ficere, reverendis patribus dominis cardinalibus apostolice sedis, ut ius vestrum et

vestram iusticiam paterna benivolencia amplectentes vestra negocia benigne recipiant

et favorabiliter promoveant temporibus oportunis adversariorumque quorumcumque

vestrorum impetus provisione circunspecta compescant
,

eisdem dominis cardinalibus

predicentes expresse, quod quicquid erga vos et vestra negocia auxilii prestiterint et

favoris nobis in persona nostra propria vos habentibus in karissimum filium prestitum
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223. a
)
desunt quatuor litterae c.
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accipiemus et factum. Apud alias eciam personas et modis aliis congruis, quibus vobis

videbitur et nos poterimus arbitrari, proponimus pro huiusmodi et aliis dirigendis vestris

utilitatibus atque honoribus sollicitam diligenciam b et diligentem sollicitudinem promptis

et paternis affectibus exhibere et specialiter, cum ab alta Dei providenda in ecclesia

5 sancta sua fuerit de pastore provisum.

Datum Herde, VIII. Idus Marcii, anno Domini MCCCXIIII.

Bernardus de Aversone mandato regio.

224 . Litterae ad Elizabeth reginam. Mart. 8.

Copia (c.) ibidem 1. c. fol. 4‘ partim evanida. — Ed. Zeissberg l. c. p. 18 nr. 9 ex c.

io Editionem repetimus.

Iacobus D[ei] gracia rex Aragonum etc. excellenti [su]e karissime filie Elizabet

per eandem Romanorum [regine] salutem et bened[i]cci[o]nem paternam ac votive

felicitatis augmentum.

(I) Ad noticiam vestram [deferimus, nos noviter] a a serenissimo principe domino

is Frederico R[o]manorum re[ge] [marijto v[estr]o karissimo filio litteras recepisse, per

quas nobis ad incentivum novi et singularis gaudii nunciavit, [quod] ipse a saniori parte

principum in eleccione Romanorum regis ius habendum ad idem [regnum canonice

fuisset electus et per] b venerabilem Co[lo]niensis ecclesie archiepiscopum, cui hoc facere

compet[it]
,

[in loco quo idem coronare potuit] 0 exigente iusticia coronatus, regimen

20 [r]eg[ni] ad honorem [omnipotentis Dei suscepit in spe cooperacionis] d divine potencie

gubernandum. Propter huius autem exfaltacionis et prosperitatis ex]imye c graciam

desuper datam a Domino, quam nos velut pater [in filio] nobis ascribimus, letatus est

animus noster gaudio magno valde sensusque n[ostro]s grandis leticie a[ccumulata] e

[ma]teria pre dulcedine [c]ause multiplicatis exultacionibus innovavit. Prfopterea?] Deo
25 benedicimus et nomini [sancto] f eius, intrinsecis oracionibus postulantes, ut qui sic tam